MUNICÍPIO DE

RLANAIJO

município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-15

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planaÍto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 011/2022

PREGÃO ELETRÔNICO 084/2021

Pelo presente instrumento particular que firma de um lado, o MUNICÍPIO DE
PLANALTO, com sede à Praça São Francisco de Assis, 1583, Centro, estado do
Paraná, inscrito no CNPJ/MF sob o n'' 76.460.526/0001-16, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal, senhor LUIZ CARLOS BONI, inscrito no CPF sob o n°
747.491.029-2 e abaixo assinado, doravante designado CONTRATANTE e de outro
BUDELTUR TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA., inscrita no CNPJ sob o n°
05.600.468/0001-30, com sede na cidade de Planalto/Pr., neste ato representado
pelo Sr. Djonatan Sagrilo da Rosa, portador do CPF n° 072.485.439-85, doravante
designada CONTRATADA, estando as partes sujeitas as normas da Lei 8.666/93 e
suas alterações subsequentes, ajustam o presente contrato em decorrência da
licitação realizada através do Pregão Eletrônico n° 084/2021, mediante as
seguintes cláusulas e condições.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O objeto do presente termo é contratação de empresa especializada para
execução do serviço de transporte de alunos residentes no Interior do
município de Planalto - PR até as escolas da cidade e escolas nuclearizadas,
com o objetivo de atender exclusivamente as necessidades de transporte dos
alunos que freqüentam Educação Infantil (pré-escolar), Ensino Fundamental,
Ensino Médio, Educação de Jovens e Adultos, residentes no Município de
Planalto, na linha Sagrada Família
Lote Item Produto UN Quant Preço Preço

total

1  Prestação de serviço
de transporte escolar
nos seguintes
trajetos:
- Manhã: Saida de

Sagrada Família,
linha Giroto, linha
Piva, Colônia Nova,
retorna à Escola.

11:35hs: saída da

Escola, linha Giroto,
Linha Piva, volta para
Escola, vai para Linha
Tigrinho, Linha
Grasel, Linha dos
Gordos, Timbauva

Alta, Barra das

Flores, costa do

44.000 4,00 176.000,00

Página 1